ele no uso de suas atribuições sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1°: - Fica o Poder Executivo autorizado a incluir no

Plano Plurianual-PPA; na Lei de Diretrizes Orçamentárias-LDO; na Lei do

Orçamento Anual-LOA, abrindo um Crédito Adicional Especial no valor de R$

110.000,00 ( cento e dez mil reais), dando-se crédito nos seguintes órgãos e
rubrica:

Gabinete do Prefeito

04.122.0004.2123 - Manutenção de Atividades de Auxílio Alimentação
R$ 3.000,003.1.9.0.46.00.00.00 - Auxílio Alimentação

Secretaria Municipal de Administração

04.122.0010.2124 - Manutenção de Atividades de Auxílio Alimentação